



Offre de Noël 2025

OFFRE COS Blois

4 boulevard de l'Industrie 41700 CONTRES
latelier.stmichel@stmichel.fr 02.54.79.79.39





Les **MADELEINETTES DE NOEL** 70g
dans leur boîte en fer – CLEMENTINE (origine CORSE) CONFITE

Réf 1



~~6,90€~~
6.21€ TTC

Soit 88,71€/kg

Madeleinettes à la clémentine (origine Corse) confite

farine de **blé** 26%, huile de colza, **œufs** 21%, sucre, pâte de clémentine confite 12% (clémentine origine Corse 6,4%, sirop de glucose-fructose, correcteur d'acidité : acide citrique), sirop de sucre inverti, stabilisant : glycérol, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (**blé**), fécule, arôme naturel de clémentine, sel.

Contient : gluten, œuf

Traces éventuelles de : fruits à coque, lait, soja

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**



Les **SABLES DE NOEL** 90g

dans leur boîte en carton – EPICES DE NOEL

Réf 2



5,00€ TTC

Soit 55,55€/kg

Sablé au caramel, à la cannelle et au gingembre, avec arôme naturel
farine de **blé** 51%, **beurre**, sucre, caramel 10% (sucre, sirop de glucose, **crème**, **beurre** concentré, sel), sucre de canne roux, **œufs**, cannelle 0,6%, arôme naturel, gingembre 0,4%,
poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (**blé**), sel.

Contient : gluten, lait, œuf

Traces éventuelles de : fruits à coque, soja

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**



La GALETTE GEANTE DE NOEL 180g

dans leur boite en fer – Chocolat noisette

Réf 3



~~10,50€ TTC~~
9,45€

Soit 52,50€/kg

Galette géante au chocolat et aux noisettes

farine de **blé** 37%, **beurre** 21%, sucre, chocolat 15% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithines (**soja**)), **noisettes** 5,4%, **œufs**, cacao en poudre, sel, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (**blé**), arôme naturel de **noisette**, **lait** écrémé en poudre.

Contient : gluten, lait, noisettes, soja, œuf

Traces éventuelles de : fruits à coque

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**



La MADELEINE GEANTE DE NOEL 315g

dans leur boîte en fer – Chocolat praliné amande avec décor étoiles de Noël

Réf 4



~~9,95€ TTC~~

8,95€

Soit 28,42€/kg

Madeleine géante aux éclats de chocolat, au praliné et aux amandes grillées, avec décor de confiserie en forme d'étoiles

farine de **blé** 18%, **œufs** 17%, huile de colza, gros éclats de chocolat 14% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithines (**soja**)), sucre, stabilisant : glycérol, **amandes** hachées grillées 5,1%, praliné 5,1% (sucre, **noisettes**, huile de **noisettes**), sirop de sucre inverti, fécule, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (**blé**), arôme naturel de vanille, décor de confiserie 0,4% (sucre, fécule de pomme de terre, huile de tournesol, farine de riz, agent d'enrobage : shellac, arôme naturel de vanille), sel.

Contient : amandes, gluten, noisettes, soja, œuf

Traces éventuelles de : fruits à coque, lait

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**



Les **SABLES fins**

275g

~~7,80€ TTC~~

6,70€ TTC

Soit 24,36€/kg

Recettes au bon beurre

Allergènes: gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja

Réf 5

Sablés zeste d'orange

Réf 7

Sablés
pépites de chocolat



Réf 6

Sablés Vanille naturelle



Réf 8

25€ TTC

Soit 21,55€/kg

La COMPO SUCREE

1160g



Cette composition contient:

- 1 Galette géante chocolat noisette 180g avec sa boîte en fer Edition 2025
- 1 Pain d'épices 200g Atelier St Michel
- 1 sachet de madeleines aux pépites de chocolat 400g St Michel
- 1 étui de Galettes fourrées au chocolat au lait 240g St Michel
- 1 étui de Cocottes chocolat et graines BIO 140g St Michel
- 1 pochette avec fenêtre Noël Edition 2025

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**

Allergènes: gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja



Réf 9

25€ TTC
Soit 30,86€/kg

La COMPO SUCREE SALEE

810g



Cette composition contient:

- 1 Galette géante chocolat noisette 180g avec sa boîte en fer Edition 2025
- 1 Pain d'épices 200g Atelier St Michel
- 1 étui de Galettes spéculoos 130g St Michel
- 1 sachet de mini madeleines pesto 100g St Michel
- 1 sachet de mini galettes apéritives comté 100g St Michel
- 1 sachet de mini galettes apéritives tomate 100g St Michel
- 1 pochette avec fenêtre Noël Edition 2025

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**

Allergènes: gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja, sésame, moutarde



Réf 10

35€ TTC

Soit 31,31€/kg

La COMPO encore plus gourmande 1118g



Cette composition contient:

- 1 Madeleine géante chocolat praliné amande, décor de Noël en étoiles 315g Edition 2025
- 1 Pain d'épices 200g Atelier St Michel
- 1 étui de Sablés de Noël 90g Edition 2025
- 1 étui de galettes chocolat sur lit de caramel 98g St Michel
- 1 étui de galettes spéculoos 130g St Michel
- 1 Sucette chocolat chaud Noir Equateur 35g Bovetti
- 1 Sachet de Chouchous 250g Barnier
- 1 pochette avec fenêtre Noël Edition 2025

Edition 2025

*** Attention, quantité limitée**

Allergènes: gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja, arachides



BON DE
COMMANDE

Ref	Désignation	Poids net	Prix unitaire TTC	Prix en €/kg	Quantité souhaitée	Total ligne TTC
1	Madeleinettes Noël	70g	6,21€	88,71€/kg		
2	Sablés de Noël	90g	5,00€	55,55€/kg		
3	Galette géante de Noël	180g	9,45€	52,50€/kg		
4	Madeleine géante de Noël	315g	8,95€	28,42€/kg		
5	Sablés zestes d'orange	275g	6,70€	24,36€/kg		
6	Sablés vanille naturelle	275g	6,70€	24,36€/kg		
7	Sablés pépites de chocolat	275g	6,70€	24,36€/kg		
8	La compo SUCREE	1160g	25,00€	21,55€/kg		
9	La compo SUCREE SALEE	810g	25,00€	30,86€/kg		
10	La compo encore plus gourmande	1118g	35,00€	31,31€/kg		
					TOTAL	



Belles et heureuses fêtes
de fin d'année !

Conditions de l'offre:

- *Livraison comprise (1 date / adresse) avec FRANCO de 150€ de commande*
- *Livraison fin novembre si commande validée fin octobre*